
 
 Al Docente GUERRIERI MATTEO PIO 

Amministrazione Trasparente-   All’Albo on line 

 

 OGGETTO: DETERMINA LIQUIDAZIONE COMPENSI  Valorizzazione della professionalità del 

personale docente che assicura ai propri alunni la continuità didattica ai sensi del D.MIM  

258/30.09.2023- anno scolastico 2022/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’art.25 del Dlgs. 165/2001; 
VISTO il Decreto del MIM  258/30.09.2023 e tenuto conto dei dati presenti nel sistema 
informativo del MIM alla data del 27/,04/2023 
VISTA la nota MIM prot. 22854 del 19/07/2024  e dell’assegnazione ad integrazione della risorsa 
finanziaria pari ad € 868,90 (lordo dipendente) di cui al DDG  1292/10.07.2024 riferiti all’a.s. 
2022/2023 
VISTA la nota MIUR 24829 del 25/07/2024 nella quale, in riferimento alla nota MIM 
22854/19.07.2024 viene individuata la destinazione della risorsa aggiuntiva oggetta del presente 
provvedimento  
  

 
 

 
 

DECRETA 
 

la liquidazione del compenso pari ad € 868,90 lordo dipendente al docente a T.I. GUERRIERI 
MATTEO PIO  Codice Fiscale GRRMTP77C23H926I con liquidazione tramite Cedolino Unico – Cap. 
2549/5  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO        Prof. Stefano Graziosi 

 

MOIS004004 - A5M6081 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008682 - 27/08/2024 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da STEFANO GRAZIOSI


		2024-08-27T13:29:15+0200
	Stefano Graziosi




